



ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят
Законодательным Собранием

20 октября 2015 года

Статья 1

Внести в пункт 2 раздела V «Кормовское сельское поселение» приложения 32 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 4:

а) в графе 2 слова «3,3 км» заменить словами «1267 м, кадастровый номер 61:32:0060101:1244»;

б) в графе 3 слова «улицы Мира, Калинина, Пионерская» заменить словами «ул. Мира»;

2) в строке 5:

а) в графе 2 слова «1,8 км» заменить словами «1175 м, кадастровый номер 61:32:0060101:1240»;

б) в графе 3 слова «улицы Калинина, Комсомольская» заменить словами «ул. Калинина»;

3) дополнить строкой 29 следующего содержания:

«29.	Автодорога с твердым покрытием протяженностью 702 м, кадастровый номер 61:32:0060101:1103	с. Кормовое, ул. Комсомольская	-	администрация Кормовского сельского поселения».
------	---	-----------------------------------	---	---

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
20 октября 2015 года
№ 437-ЗС



В.Ю. Голубев